de emissão de ingressos, sistema de controle de acesso de público, bobinas e apoio técnico para a 
realização da 46ª Exposição Agropecuária de Lima Duarte, que ocorrerá nos dias 18 a 21 de 
setembro de 2025, conforme especificações no Termo de Referência. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO     
O CUSTO TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO É DE R$23.500,00 (vinte e três mil e 
quinhentos reais). 

PERÍODO DE PROPOSTAS 
De 07/07/2025 às 08:00h 
Até 09/07/2025 às 17:00h 

PERÍODO DE LANCES 
De 10/07/2025 às 09:00 
Até 10/07/2025 às 16:00 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS SIM  

Prefeitura Municipal de Lima Duarte – MG 
 Rua Tancredo Alves, n°57 – Centro – 36.140-000 - Telefax:

[...]

quanto por Chip da operadora Vivo, a ser disponibilizado pela contratada, tendo em vista que nas 
zonas rurais do município é a única operadora que possui sinal para viabilizar o funcionamento.  

O contrato terá vigência da sua assinatura até o dia 21/10/2025. 

O custo estimado total da contratação é de R$23.500,00 (vinte e três mil e quinhentos  reais) da 
empresa VENDA INGRESSO SERVIÇOS E LOCAÇÕES (CNPJ:05.782.896/0001-21). 

Nesta oportunidade, destacamos os valores dos demais orçamentos e suas respectivas empresas: 
SERV. EMPRESA 1 EMPRESA 2 EMPRESA 3 

Empresa
s 

VENDA 

INGRESSO 
SERVIÇOS E 
LOCAÇÕES 

(CNPJ: 
05.782.896/0001

-21) 

Q2 INGRESSOS 
(CNPJ:21.233.248/0001
-72) 

M.R EIRAS 
SOLUÇÕES EM 

EVENTOS  
(CNPJ:69.314.086/0001

-23) 

Valor 
total: 

R$ 23500,00 
(vinte e três mil 

reais) 

R$ 27.000,00 (vinte e 
sete mil reais) 

R$ 30.000,00 (trinta 
mil reais) 

Dentre os orçamentos apresentados, a empresa que apresentou o menor preço, foi VENDA INGRESSO 
SERVIÇOS E LOCAÇÕES (CNPJ:05.782.896/0001-21). 
        Portanto para a contratação do objeto em loco será aplicada a modalidade de Dispensa Eletrônica,